檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

彰化縣政府主計處　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林哲宇

電話：7532018

電子信箱：kyosukeno1@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣彰化市民生國民小學會計室

發文日期：中華民國106年3月30日

發文字號：彰主審字第1060000101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院主計總處106年3月28日主會財字第1061500062號書函影本1份(電子檔)(00

00101C60_ATTCH11.pdf)

主旨：行政院主計總處修訂「支出標準及審核作業手冊」電子檔

已登載於行政院主計總處全球資訊網站(網址為http：//w

ww.dgbas.gov.tw/政府會計/內部審核)，各機關可視業務

需要自行下載使用或印製，請查照。

說明：

一、依據行政院主計總處106年3月28日主會財字第1061500062

號書函辦理。

二、行政院主計總處另訂有「國內出差旅費報支要點暨各機關

派員參加國內各項訓練或講習費用補助要點解釋彙編」及

「國外出差旅費報支要點解釋彙編」(網址為http：//www

.dgbas.gov.tw/政府預算/預算編審程序)，爰旨揭手冊不

重複收錄，各機關併請自行參閱。

三、檢附行政院主計總處106年3月28日主會財字第1061500062

號書函影本供參。

正本：彰化縣議會會計室、彰化縣警察局會計室、彰化縣衛生局會計室、彰化縣消防局

會計室、彰化縣文化局會計室、彰化縣地方稅務局會計室、彰化縣環境保護局會

計室、彰化縣動物防疫所會計室、彰化縣彰化地政事務所會計員、彰化縣彰化市

戶政事務所會計員、彰化縣彰化市公所主計室、彰化縣鹿港鎮公所主計室、彰化

3

1060001191

■■■■■■會計室 ■■■■■■■收文:106/03/30

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共3頁

裝

訂

線

縣和美鎮公所主計室、彰化縣員林市公所主計室、彰化縣溪湖鎮公所主計室、彰

化縣田中鎮公所主計室、彰化縣二林鎮公所主計室、彰化縣北斗鎮公所主計室、

彰化縣線西鄉公所主計室、彰化縣伸港鄉公所主計室、彰化縣福興鄉公所主計室

、彰化縣芳苑鄉公所主計室、彰化縣秀水鄉公所主計室、彰化縣花壇鄉公所主計

室、彰化縣芬園鄉公所主計室、彰化縣大村鄉公所主計室、彰化縣埔鹽鄉公所主

計室、彰化縣埔心鄉公所主計室、彰化縣永靖鄉公所主計室、彰化縣社頭鄉公所

主計室、彰化縣二水鄉公所主計室、彰化縣田尾鄉公所主計室、彰化縣埤頭鄉公

所主計室、彰化縣大城鄉公所主計室、彰化縣竹塘鄉公所主計室、彰化縣溪州鄉

公所主計室、彰化縣立二林高級中學會計室、彰化縣立彰化藝術高級中學會計室

、彰化縣立成功高級中學會計室、彰化縣立田中高級中學會計室、彰化縣立和美

高級中學會計室、彰化縣立陽明國民中學會計室、彰化縣立彰安國民中學會計室

、彰化縣立員林國民中學會計室、彰化縣立埔心國民中學會計室、彰化縣立明倫

國民中學會計室、彰化縣立大村國民中學會計室、彰化縣立永靖國民中學會計室

、彰化縣立鹿港國民中學會計室、彰化縣立福興國民中學會計室、彰化縣立北斗

國民中學會計室、彰化縣立田尾國民中學會計室、彰化縣立溪州國民中學會計室

、彰化縣立竹塘國民中學會計室、彰化縣立埤頭國民中學會計室、彰化縣立伸港

國民中學會計室、彰化縣立線西國民中學會計室、彰化縣立社頭國民中學會計室

、彰化縣立二水國民中學會計室、彰化縣立芬園國民中學會計室、彰化縣立花壇

國民中學會計室、彰化縣立溪湖國民中學會計室、彰化縣立埔鹽國民中學會計室

、彰化縣立大城國民中學會計室、彰化縣立芳苑國民中學會計室、彰化縣立草湖

國民中學會計室、彰化縣立秀水國民中學會計室、彰化縣立萬興國民中學會計室

、彰化縣立溪陽國民中學會計室、彰化縣立彰德國民中學會計室、彰化縣立鹿鳴

國民中學會計室、彰化縣立和群國民中學會計室、彰化縣立大同國民中學會計室

、彰化縣立原斗國民中學會計室、彰化縣立彰興國民中學會計室、彰化縣立彰泰

國民中學會計室、彰化縣立信義國民中小學會計室、彰化縣彰化市中山國民小學

會計室、彰化縣彰化市民生國民小學會計室、彰化縣彰化市南郭國民小學會計室

、彰化縣彰化市南興國民小學會計室、彰化縣彰化市平和國民小學會計室、彰化

縣彰化市東芳國民小學會計室、彰化縣彰化市泰和國民小學會計室、彰化縣彰化

市聯興國民小學會計室、彰化縣彰化市大竹國民小學會計室、彰化縣彰化市大成

國民小學會計室、彰化縣彰化市忠孝國民小學會計室、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小

學會計室、彰化縣鹿港鎮文開國民小學會計室、彰化縣鹿港鎮洛津國民小學會計

室、彰化縣鹿港鎮草港國民小學會計室、彰化縣鹿港鎮頂番國民小學會計室、彰

化縣鹿港鎮鹿東國民小學會計室、彰化縣和美鎮和美國民小學會計室、彰化縣和

美鎮和東國民小學會計室、彰化縣和美鎮新庄國民小學會計室、彰化縣和美鎮培

英國民小學會計室、彰化縣和美鎮和仁國民小學會計室、彰化縣秀水鄉秀水國民

小學會計室、彰化縣秀水鄉明正國民小學會計室、彰化縣秀水鄉馬興國民小學會

計室、彰化縣線西鄉線西國民小學會計室、彰化縣伸港鄉新港國民小學會計室、

彰化縣伸港鄉大同國民小學會計室、彰化縣伸港鄉伸東國民小學會計室、彰化縣

福興鄉管嶼國民小學會計室、彰化縣福興鄉西勢國民小學會計室、彰化縣花壇鄉

花壇國民小學會計室、彰化縣花壇鄉三春國民小學會計室、彰化縣花壇鄉白沙國

民小學會計室、彰化縣芬園鄉芬園國民小學會計室、彰化縣員林市員林國民小學

會計室、彰化縣員林市員東國民小學會計室、彰化縣員林市僑信國民小學會計室

、彰化縣員林市育英國民小學會計室、彰化縣員林市靜修國民小學會計室、彰化

縣員林市東山國民小學會計室、彰化縣員林市青山國民小學會計室、彰化縣溪湖

鎮溪湖國民小學會計室、彰化縣溪湖鎮湖南國民小學會計室、彰化縣溪湖鎮湖東

國民小學會計室、彰化縣溪湖鎮湖北國民小學會計室、彰化縣大村鄉大村國民小
3

18

第3頁，共3頁

裝

訂

線

學會計室、彰化縣大村鄉村上國民小學會計室、彰化縣埔心鄉埔心國民小學會計

室、彰化縣埔心鄉明聖國民小學會計室、彰化縣田中鎮田中國民小學會計室、彰

化縣田中鎮新民國民小學會計室、彰化縣埔鹽鄉埔鹽國民小學會計室、彰化縣埔

鹽鄉好修國民小學會計室、彰化縣永靖鄉永靖國民小學會計室、彰化縣永靖鄉永

興國民小學會計室、彰化縣社頭鄉社頭國民小學會計室、彰化縣社頭鄉舊社國民

小學會計室、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學會計室、彰化縣二水鄉二水國民小學會

計室、彰化縣北斗鎮北斗國民小學會計室、彰化縣北斗鎮螺青國民小學會計室、

彰化縣北斗鎮萬來國民小學會計室、彰化縣二林鎮二林國民小學會計室、彰化縣

二林鎮中正國民小學會計室、彰化縣大城鄉大城國民小學會計室、彰化縣田尾鄉

田尾國民小學會計室、彰化縣田尾鄉南鎮國民小學會計室、彰化縣埤頭鄉埤頭國

民小學會計室、彰化縣埤頭鄉合興國民小學會計室、彰化縣芳苑鄉王功國民小學

會計室、彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學會計室、彰化縣溪州鄉溪州國民小學會計室

、彰化縣溪州鄉成功國民小學會計室、彰化縣花壇鄉華南國民小學會計室、彰化

縣芬園鄉同安國民小學會計室、彰化縣和美鎮大榮國民小學會計室、彰化縣永靖

鄉福德國民小學會計室、彰化縣永靖鄉福興國民小學會計室、彰化縣鹿港鎮海埔

國民小學會計室、彰化縣秀水鄉華龍國民小學會計室、彰化縣溪湖鎮湖西國民小

學會計室、彰化縣社頭鄉湳雅國民小學會計室、彰化縣大村鄉大西國民小學會計

室、彰化縣線西鄉曉陽國民小學會計室、彰化縣埤頭鄉芙朝國民小學會計室、彰

化縣北斗鎮螺陽國民小學會計室、彰化縣福興鄉大興國民小學會計室、彰化縣福

興鄉育新國民小學會計室、彰化縣秀水鄉陝西國民小學會計室、彰化縣芳苑鄉漢

寶國民小學會計室、彰化縣鹿港鎮東興民小學會計室、彰化縣田中鎮三潭國民小

學會計室、彰化縣社頭鄉橋頭國民小學會計室

副本：本處預算科、本處審核科、本處基金科、本處會計決算科 2017-03-30
12:04:14